
UCHWAŁA Nr 3/II/24 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie  

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika uchwały Senatu nr 139/XXX/24 

z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Obrad Senatu  

      Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w zw. z § 31 ust. 1 pkt. 9 Statutu 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, uchwala się, co następuje: 

                                                                                   

§ 1 

Dokonuje się zmian w Regulaminie Obrad Senatu Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie, poprzez: 

1) W § 16 skreśla się ust. 2. 

2) Skreśla się  § 17. 

§ 2  

W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


